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                Düz/Teras Çatı Drenajı
            

                her şey kolay.
            



Çözüm ortağınız olarak, binanızı yağmurdan daha öte koruyoruz. Düz çatıların yağmur suyu tahliyesi, havalandırma sistemi ve yangın korumasında 40 yıldan fazla  uzmanlığımızı sunmaktayız. Prensib çok kolay: Her ürünümüzde milyonlarca üretilen ürünlerin tecrübesi bulunmaktadır. Sita sorun çözücüdür. Bayi, mimar, planlayıcı ve uygulamacı ile beraber hizmet ve ürün alanında optimum çözüm sunmaktayız.
 








	
		

				

						
								
								
									
										
												
													
														
															
																
																	
																
															
																
																	
																
															
																
															
																
															
																
															
															
															
															
														
													
												
											

										
											
												
													
													
														KD Konvansiyonel Drenaj deyince

													
													
												

												
													
														Yağmur suyu çatılarda ciddi sorun yaratmakta – özellikle su yalıtımı ile statik sınavdan geçer. Düz çatılarda en çok kullanılan tahliye sistemi konvansiyonel sistemdir.
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														SD Sifonik Drenaj deyince

													
													
												

												
													
														Yüz ölçümü büyük çatılı endüstriyel binarlarınızın içinde geniş alan kullanım ihtiyacınızmı var?
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														AD Acil Durum drenajı deyince

													
													
												

												
													
														Global iklim değişimi ile yoğun yağışların artması kesin olarak beklenmektedir. Acil Durum drenajı yüzyıl yağışların suyunu tahliye eder.
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														PD Parapet Drenajı deyince

													
													
												

												
													
														Parapet Drenaj'da yağmur suyu çatıdan hızlı ve direkt tahliye edilir – ister borulu ister serbest akış olsun. Yağmur suyu bina dışında tahliye edilir.
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														K Kaskad drenaj gibi

													
													
												

												
													
														Alt çatılardaki drenaj, standartlar açısından gri bir alanda yer almaktaydı. Artık değil: SitaKaskade bileşen sistemleri mimari açıdan yenilikçidir - ve yine de sistemlerle standartlara tam uyumlu olarak inşa edebilirsiniz.

													

												
												
													
														Kullanım Alanına Giriş
													
													
													
												

											

										

										
									

								

								

							
					
	

						
								
								
									
										
												
													
														
															
																
																	
																
															
																
																	
																
															
																
															
																
															
																
															
															
															
															
														
													
												
											

										
											
												
													
													
														BT Balkon ve Teras Drenajı deyince

													
													
												

												
													
														Sita'nın çözümleriyle balkon ve teras tahliyesinde su birikimi ve geri tepler önlenmiş ve binanız korunmuş olur.

													

												
												
													
														Kullanım Alanına Giriş
													
													
													
												

											

										

										
									

								

								

							
					
	

						
								
								
									
										
												
													
														
															
																
																	
																
															
																
																	
																
															
																
															
																
															
																
															
															
															
															
														
													
												
											

										
											
												
													
													
														OD Oluk ile Drenaj deyince

													
													
												

												
													
														Modern su dereleri gibi Sita'nın oluklu drenaj sistemi binanın iç mekanlarını korur. Cepheniz dahi yoğun yağışlarda sıçrayan sulardan korunur.
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														YY Yeşil çatı ve Yagmur tutm

													
													
												

												
													
														Yeşil çatıların yanı sıra balastsız çatılar için de özel olarak geliştirilen tutma çözümleri, yağmur suyunun çatıda geçici olarak tutulmasını sağlar.
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														O Onarım/Restorasyon deyince

													
													
												

												
													
														Çatınız ne kadar yaşlı ise, riskli ve tehlikeli durumlar da o kadar çoğalır. Çözüm ortağınız olarak çatı drenajınızı güncel hale getirmek için yardımcı oluruz.
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														HB Havalandırma ve Boru Geçişi deyince

													
													
												

												
													
														Binanızın hava alıp verebilmesi için, havalandırma sistemlerin bir birine olduğu gibi, çatının su yalıtımına da uyumlu olmalıdır.
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														YK Yangın Koruma deyince

													
													
												

												
													
														Çatınızı her türlü felaketlere karşı koruyun, sadece yağmur suyuna değil - yangın durumuna karşı dahi. Sita'nın yangın koruma çözümleri yangının drenaj sistemiyle yayılmasını önler.
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														P SitaPipe gibi

													
													
												

												
													
														SitaPipe serisinin tüm bağlantı parçaları ve sabitleme malzemeleri ile yerçekimi ve sifonik drenaj için boru sistemleri boşluksuz olarak gerçekleştirilebilir.
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Her yerde kolay:Yağmur suyu tahliyesi için Sita çözümleri.

Tek bakışla Sita'nın bütün ürünleri ve kullanım alanları mevcut.

Endüstriyel ticari binaların büyük çatı alanından küçük garaj çatısına kadar, Balkon'dan Teras'a kadar – ve Yeşil çatı, parapet ve kaskad/kademeli zemin katın tahliyesi dahil sistemli tahliyesini: Bütün ihtiyaçlarınızı Sita'nın sunduğu kolay çözümleri ile tek elden çözebilirsiniz.
Ürün Arama Sayfası













                Mimar, Uygulamacı veya Bayi mi?
            

                İhtiyaca göre bütün bilgilere rahatlıkla ulaşabilirsiniz.
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													Mimar ve Planlayıcılar için Sita.

												
												
													Planlamada Sitaleicht - kolaylık sağlayan yardımlaşma.

												
											

											
												
													Düz veya kademeli, yeni veya tadilata tabi bina, yeşil peyzajlı veya kapalı: çatılar, inşaat projenizin gurur verici büyük finali olabilir. Bu finalin gerçekleşmesi için danışmanlıkta bilgi birikimi ve çözüm odaklı hizmetlerle sizi destekliyoruz.
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													Uygulamacı için Sita.

												
												
													Sita uygulamada rahatlatan kolaylığı sağlar.

												
											

											
												
													Doğru ve güvenli düz/teras çatı drenajın uygulamasında size yardımcı olmak için, kapsamlı hizmetle sizi destekliyoruz. Ürün seçiminden, planlama ve uygulamaya kadar standarda ve yasal sorumluluğa dayanıklı belgelerle işinizi kolaylaştırıyoruz - Sitaleicht, her şey Sitakolay.
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													Bayiler için Sita.

												
												
													Sita bayileriyle omuz omuza çalışır.

												
											

											
												
													Bir çözüm ortağınız olarak, gerçekten çözüm yaratan ürünleri sunuyoruz. Bizde ayrıca ürünün daha kolay anlaşılması için, kapsamlı eğitimler olmazsa olmaz. Böylece bilinen kalite kesinlikle satışın gerçekleşmesine ciddi katkı sağlar.
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Sita Bauelemente GmbH
 Ferdinand-Braun-Straße 1
 33378 Rheda-Wiedenbrück

T  +49 2522 8340-0
E  info(at)sita-bauelemente.de
 




						

					

				

			

			
				
			

		

	
	
	
		
			
				
Copyright © 2022 Sita Bauelemente GmbH
 




			

			
				
					
	Künye
	Veri Koruma
	Şartlar ve Koşullar





				

			

		

	




	








    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

    



